
UCHWAŁA NR IX/ /2024 
RADY GMINY WIELOWIEŚ 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie dopłaty do Taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę 
i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy Wielowieś 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn.zm.), 
art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity Dz.U. z 2024 r. poz. 757) 

Rada Gminy Wielowieś 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się w okresie od 1 stycznia 2025 r. do 31 grudnia 2025 r. dopłatę 
dla Zakładu Budżetowego Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej z siedzibą 
w Sierotach do Taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 
odprowadzania ścieków na terenie Gminy Wielowieś zatwierdzonej Decyzją 
Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Gliwicach z dnia 
30 czerwca 2023 r., znak GL.RZT.70.47.2023: 

- w zakresie zbiorowego odprowadzania ścieków dla grupy taryfowej 
obejmującej odbiorców miejscowości Wielowieś i Gajowic w wysokości 1,40 zł 
do 1m³. 

§ 2. Dopłata o której mowa w § 1 finansowana będzie z dochodów własnych 
Gminy Wielowieś. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielowieś. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

 Przewodniczący Rady Gminy Wielowieś 
 

Marek Kremzer 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 330CC662-A561-4DB9-AD7D-DB787AB1CD9C. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu 

ścieków (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 757) Rada gminy może podjąć uchwałę o dopłacie dla jednej, wybranych 

lub wszystkich taryfowych grup odbiorców usług. Dopłatę gmina przekazuje przedsiębiorstwu wodociągowo-

kanalizacyjnemu, który jest zobowiązany stosować dopłatę w rozliczeniu z odbiorcami co w efekcie spowoduje obniżenie 

opłat ponoszonych przez odbiorców. 
W 2024 roku zgodnie z uchwałą Nr XLIX/479/2023 Rady Gminy Wielowieś z dnia 28 grudnia 2023 r. dopłata do taryfy za 

zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie Gminy Wielowieś w zakresie 

odprowadzania ścieków dla grupy taryfowej obejmującej mieszkańców sołectwa Wielowieś wynosiła 1,40 zł do 1m³. W 

2024 r. proponuje się dopłatę dla mieszkańców sołectwa Wielowieś i Gajowic na tym samym poziomie. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 330CC662-A561-4DB9-AD7D-DB787AB1CD9C. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/ /2024 RADY GMINY WIELOWIEŚ z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


